[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   06.02.2009 г.   № 6

           г. Новокузнецк

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

 АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ОТ  03.12.2008  №  25

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ  РАЙОННОЙ ЦЕЛЕВОЙ
ПРОГРАММЫ « СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА НАСЕЛЕНИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» на   2009-2011г.»
1.   Внести в приложение к  постановлению Администрации Новокузнецкого района    от 03.12.2008 № 25 « Об утверждении   долгосрочной районной целевой программы «Социальная поддержка населения Новокузнецкого муниципального района» на 2009-2011 годы» следующие изменения:

1.1.  в подпрограмме «Социальная поддержка военнослужащих и членов их семей» раздела 7:
а)   в строке 4.1. цифры «348» заменить цифрами «299,3», цифры «108» заменить цифрами «59,3»;

б)  дополнить строкой 4.5. следующего содержания:

	4.5.
	Организация и проведение мероприятий, посвященных

 20 летию вывода войск из республики Афганистан, 23 февралю – Дню защитника Отечества
	Комитет по социальной политике
	48,7
	48,7

2. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Сельские вести»

3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике А.И.Горшкову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Новокузнецкого района             подпись и печать имеется                   С.Н.Ковардаков